

No. 7 Mayıs 1967

Tercüman (İstanbul)

Geçen hafta ziyafetler birbirini takip etti

BİNNAZ

Diyor ki:

Beyrut gezisinde yol arkadaşlığı yapanlar, Dağcılık Kulübünde yemek yiyip birlikte eğlendiler

Geçen Cumartesi akşamı Dağcılık Tenis Eskirim kulübü başkanı, tanınmış iş adamlarından Avni Akman, Beyrut gezisine iştirak edenleri tekrar bir araya getirmek gayesi güden bir yemek verdi. Gece oldukça ilgi çekici oldu. O kadar ki, sosyetenin birçok tanınmış simaları bu seyahate katılmadıkları halde, gecede hazır bulundular. Şevket Akman simli döpiyesi ile çok sık bir evsahibi idi. Hamdi Akman istikbâlin en yakışıklı gençlerinden biri olmaya namzet. Avni beyin oğlu ile ne kadar iftihar ettiği her halinden belli. Gecenin en sık ve en genç grubu avukat Doğan Ak, Arif Pakel ve hanımlarının teşkil ettiği topluluktu. Gülten Ak beyaz parlak taşlarla süslü elbisesi ile, Şaylan Pakel siyah işlemeli elbisesi ile çok hoştular. Gecenin en ilgi çekici ziyafetlerinden biri de Mehire Çizmeciye aitti. Bej reye altın pırıltılı elbisesi çok beğenildi. Saç kuaförü fazla genç işi olmakla beraber kendisine yakışmıştı. Lütfiye Arıbal lacivert dantel elbisesi şarap rengi kadife perdesüsü ile çok şıktı. Neriman Akça dekolte siyah elbisesi ile güzel bir gecesindeydi. Tanınmış terzilerimizden Ruhiye Kartal her zamanki zerafati içindeydi. Flora Aksel böyle bir gece için fazla spor giyinmişti. Bir masada Canip ve Ceyda Orhon, Phillips müdürlerinden Şinasi Gören ve hanımı Belma Gören dikkatli çektiler. Çapkın bekarlardan Doremi fabrikatörü Kemal bey kokteylde bulundu fakat yemeğe kalmadı. Armatör Talât Sadıkoğlu'nun yakışıklı oğlu Mustafa Sadıkoğlu yine gecenin en sevilen simalarından biriydi. Hanımlar aralarından mustafayı bir türlü pay edemediler. Tanınmış doktorlarımızdan İsmail Terem ve güzel hanımı Müfide Terem, hanımı Alanyada olduğu için yakın dostları Tiraje ve Kerim Bükeyle gelen Prof. Dr. Muhterem Gökmen, gecenin en güzel hanımlarından birisi olarak dikkati çeken Nüzhet Akev, büyük bir grup teşkil eden Dr. Behbut Cavansir ve arkadaşları davetin en



TİRAJE GÜNEYMAN
(Başarılı genç piyanist)

dımcı, Nüzhet Cavansir, dikkati çeken davetlileri idiler gecenin.
HAFTANIN DÜĞÜNÜ

Adana sosyetesinin sayılı zengin ailelerinden Milliler geçen hafta büyük oğulları Recai Milliyi cici bir genç kız olan Hanife Arıkanla evlendirdiler. Düğün Adanada Ağba'da oldu. Gelinlik Lütfiye Arıbal tarafından hazırlanmıştı. Üzeri inciler ve parlak taşlarla işlenmiş şahane bir tuvaletti. Yeni evliler düğünden hemen sonra Türkiye'nin önemli illerini içersine alan uzunca bir balayı seyahatine çıktılar...

MAÇKA İLK OKULUNUN YEMEĞİ

Maçkadaki ilkokulun müdürü Edibe Dilemre çok faal bir insandır malûm. Okul aile birliği ile elele vererek geçen yıllarda eski okul binasının yanında yepyeni bir kısım kazandırmıştı Maçkalılara. Şimdi de bu yeni yapıya kalorifer ilavesi etmeye uğraşılıyor. Hem bu gece ile hem de okulun yok-

dan Doremi Fabrikatörü Kemal bey kokteylde bulundu fakat yemeğe kalmadı. Armatör Talât Sadıkoğlu'nun yakışıklı oğlu Mustafa Sadıkoğlu yine gecenin en sevilen simalarından biriydi. Hanımlar aralarından mustafayı bir türlü pay edemediler. Tanınmış doktorlarımızdan İsmail Terem ve güzel hanımı Müfide Terem, hanımı Alanyada olduğu için yakın dostları Tiraje ve Kerim Bülkeyle gelen Prof. Dr. Muhterem Gökmen, gecenin en güzel hanımlarından biri olarak dikkati geçen Nüzhet Akev, büyük bir grup teşkil eden Dr. Behbut Cevanşir ve arkadaşları davetin en sempatik erkekleri seçilen Nişantaşlı iş adamlarından Hasan Varol ve zarif hanımı, Lemî İsmen ve şık, cici hanımı Muallâ İsmen bu yemekte alâka ile izlendiler...

G. SARAYLILARIN YEMEĞİ

Galatasaray lisesi okul ve öğrencileri kotuma derneği ve okul aile birliği 20 Nisan Cumartesi gecesi Hilton oteli salonlarında bir yemek verdiler. Gece büyük ilgi topladı. Bu vesile ile bütün Galatasaray lisesinde yetişenler bir araya gelmişlerdi. Bilhassa talebelerin hazırladıkları orta oyununda hocalarına takılmaları davetlileri çok neşelendirdi. Geceye güzel sesiyle iştirak eden Timur Selçuk çok sükses yaptı. Bu yemeğin en sükseli genç kızı Ticaret Bankası Umum Müdür Muavini Turgut Sızmaoğlunun güzel kızıydı. Bu cici genç kızı dans'a kaldırmak için bütün talebeler adeta sıraya girmişlerdi. Bu arada piyangodan kıymetli bir hali çıkınca, güzelliği yanında talihli olduğu da ortaya çıktı. Peyman Sızmaoğlu da Türk motifleriyle işli elbisesiyle çok şık ve zarifti. Gülsün Kamunun babası Mahmut Kefeli yalnız gelmişti. Galatasaray mezunu iş adamlarımızdan Halil Burnaz ve şık ve zarif hanımı Kevser Burnaz da gecenin dikkati çeken davetlileri arasındaydılar. Turgay Şeren yeni hanımı ile balayı havasındaydı. Turgay elinin sıklığı ile tanınır. Malûm «Ona piyango bileti satmak, gol atmaktan daha zor oldu» diye piyangoyu idare eden hanımlar takılıyorlardı. Seyfi Doğral ve dekolte lâme robu ile Fusun Doğral, Derneğin başkanı ve o gece mikrofonla arası oldukça iyi olanı Fethi Özışık, Müllâ Eken, Ulviye Bengisu Fusun Manyas, Aysel Madra, Müfide Komili, Zehide Hakküden, Feruze Turaç bu geceye emek veren oldular. Yemeğin hâsılatı ile Galatasaray lisesine ilâve bir laboratuvar kurulacaktı deniliyordu.

POLO KULÜPDE YEMEK VERDİLER

Gecen Salı akşamı Fikret ve Nüket Erenyol Polo kulübünde bir yemek verdiler. Davet çok güzel oldu. Zira karar bir kalabalık vardı. Ne fazla, ne de eksik. Hemen hemen bütün hanımlar birbirinden çıktılar. Nüket hanım reyeli güzel bir elbise ile misafirlerini karşıladı. Yemekler birbirinden nefisti. O kadar ki, döner bile eksik tutulmamıştı. Davetli olup da gelemeyenlerin yoklukları hissedildi. Çintavlar, Simaviler, Erdem ve Mutlu İsmen, Şen ve Muvaffak Akşit, Sevket ve Meliha Subaşı, Jale ve Reşit Egell, Semra ve Ertuğrul Soysal, Güler ve Hikmet Erenyol, yalnız gelen Melahat Saka, tam kadro ile Alağözler, Kemal ve Tomris Sarper Feyhan ve Emin Yümer, Kısmet ve Lemî İpekçi, Niyazi ve Jale Alaybek, Sevim ve Kerim Kerimoğlu, Helga ve Melih Cacull davetliler arasındaydılar.

YEMEK VERDİLER

Gecen Perşembe akşamı Zübeyde ve Necdet Akdağ evlerinde bir yemek verdiler. Bu kış sonu partilerine bir nevi veda mahiyetinde olduğu için oldukça kalabalıktı. Aynı geceye rasladığı için Güler Erenyol Dormen tiyatrosunun prömiyerinde bulununayıp Akdağların davetini tercih etmişti. Samet Ağaoğlu Mefkûre ve Meodî Serbetçi, Süreyya Ağaoğlu, Hârîka ve Celâl Yar-

şahane bir tuvaletti. Yeni evliler düğünden hemen sonra Türkiye'nin önemli illerini içersine alan uzunca bir balayı seyahatine çıktılar...

MAÇKA İLK OKULUNUN YEMEĞİ

Maçkadaki ilkokulun müdiresi Edibe Dilemre çok faal bir insandır malûm. Okul aile birliği ile elele vererek geçen yıllarda eski okul binasının yanında yepyeni bir kısım kazandırmıştı Maçkalılara. Şimdi de bu yeni yapıya kalorifer ilâve etmeye uğraşiyor. Hem bu gaye ile hem de okulun yoksul çocuklarına yardım amacı güden bir çay vermişti. 14 Nisan da Taksim belediye. Perşembe akşamı da talebe velilerine Ruje Noir de bir yemek tertiplendi.

GÜNEYMANIN BAŞARISI

Piyaniist Tiraje Güneyman şef Ayhan Turan yönetimindeki Konservatuvar orkestrası eşliğinde, 1 Nisan 1967 günü İstanbul Güzel Sanatlar Akademisindeki hâlâ unutulamıyan güzel konserinden sonra 26 Nisan Robert Kolejde düzenlenen Sanat ve Kültür yarışmasında çaldığı Beethoven'ın 3 ncü Do Minör Piyanö konçertosu ile, 2 ncı ve en büyük imtihanını çok büyük bir başarı ile verdi.

Henüz 16 yaşında, Avusturya lisesi 9 uncu sınıfına devam etmekte olan bu gençcik güzel kızımız, instrumental kolaylıkları, inanılmıyacak derecede müzik kâliyesi yanında, tevâzuu, zarafeti ile de Ankara, İzmir ve İstanbullu Sanatseverleri bir kere daha fethetti. Bitmiyen alkışlar, bravo sesleri arasında tam 5 kere sahneye davet edilen bu genç ve sevimli piyanistimize gelecekte bizden bitmiyen başarılar.